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Exam Session Entry closing date Exam date ISP FEES STANDARD 
FEES Speaking Window Results release 

window end

KETfS pm Mar S1 Fri 26 Jan 18 Sat 10 Mar 18 € 83,00 € 105,00 Fri 2 Mar 18 to Sun 11 Mar 18 Tue 24 Apr 18
KETfS pm Apr S2 Fri 09 Mar 18 Sat 21 Apr 18 € 83,00 € 105,00 Fri 13 Apr 18 to Sun 22 Apr 18 Tue 5 Jun 18
KETfS pm May S1 Fri 23 Mar 18 Sat 5 May 18 € 83,00 € 105,00 Fri 27 Apr 18 to Sun 6 May 18 Tue 19 Jun 18
KETfS pm May S5 Fri 13 Apr 18 Sat 26 May 18 € 83,00 € 105,00 Fri 18 May 18 to Sun 27 May 18 Mon 9 Jul 18
KETfS pm Jun S3 Fri 27 Apr 18 Sat 9 Jun 18 € 83,00 € 105,00 Fri 1 Jun 18 to Sun 10 Jun 18 Fri 20 Jul 18

PET Feb Fri 12 Jan 18 Sat 24 Feb 18 € 90,00 € 114,00 Fri 16 Feb 18 to Sun 25 Feb 18 Tue 10 Apr 18
PET pm Apr P Fri 23 Feb 18 Sat 7 Apr 18 € 90,00 € 114,00 Fri 30 Mar 18 to Sun 8 Apr 18 Mon 21 May 18
PETfS May S4 Fri 06 Apr 18 Sat 19 May 18 € 90,00 € 114,00 Fri 11 May 18 to Sun 20 May 18 Mon 2 Jul 18
PETfS Jun S2 Fri 27 apr 18 Wed 6 Jun 18 € 90,00 € 114,00 Fri 1 Jun 18 to Sun 10 Jun 18 Wed 18 Jul 18

FCE fS Mar FS1 Fri 2 Feb 18 Sat 17 Mar 18 € 171,50 € 222,00 Fri 9 Mar 18 to Sun 18 Mar 18 Tue 1 May 18
FCE April FCE1 Fri 02 Mar 18 Sat 14 Apr 18 € 171,50 € 222,00 Fri 6 Apr 18 to Sun 15 Apr 18 Tue 29 May 18
FCE fS May FS2 wed 28  Mar 18 Sat 12 May 18 € 171,50 € 222,00 Fri 4 May 18 to Sun 13 May 18 Mon 25 Jun 18
FCE June FCE2 Fri 04 May 18 Tue 12 Jun 18 € 171,50 € 222,00 Fri 8 Jun 18 to Sun 17 Jun 18 Tue 24 Jul 18

CAE Fri 09 Feb 18 Sat 24 mar 18 € 192,50 € 225,00 Fri 16 Mar 18 to Sun 25 Mar 18  Tue 08 May 18
CAE Fri 11 May 18 Sat  23 jun 18 € 192,50 € 225,00 Fri 15 Jun 18 to Sun 24 jun 18  Thu 02 Aug 18

LEGGERE	
  CON	
  ATTENZIONE:
1 LE	
  DATE	
  E	
  LE	
  SCADENZE	
  	
  PUBBLICATE	
  CON	
  LARGO	
  ANTICIPO	
  POTREBBERO	
  SUBIRE	
  DELLE	
  VARIAZIONI	
  ,	
  COSIGLIAMO	
  DI	
  TENERE	
  CONTROLLATO	
  IL	
  SITO:	
  
http://www.britishschool.com/sedi/brescia-­‐bs.html

2 Le	
  sessioni	
  saranno	
  attivate	
  al	
  raggiungimento	
  di	
  un	
  numero	
  minimo	
  di	
  4	
  candidati.
3 l'esame	
  orale	
  potrebbe	
  svolgersi	
  in	
  data	
  diversa	
  rispetto	
  allo	
  scritto	
  come	
  da	
  prospetto.	
  I	
  dettagli	
  saranno	
  resi	
  noti	
  circa	
  15	
  gg	
  prima	
  della	
  data	
  dello	
  scritto.
4 Le	
  iscrizioni	
  si	
  accettano	
  a	
  pagamento	
  avvenuto	
  entro	
  la	
  scadenza	
  indicata,	
  anche	
  per	
  	
  le	
  scuole	
  che	
  	
  caso	
  di	
  bonifico	
  bancario,	
  	
  dovranno	
  indicare	
  chiaramente	
  il	
  
nome	
  dell'istituto.	
  In	
  caso	
  di	
  mancato	
  versamento	
  delle	
  quote	
  d'esame	
  alla	
  scadenza	
  stabilita	
  il	
  centro	
  potrebbe	
  posticipare	
  le	
  iscrizioni	
  alla	
  sessione	
  successiva.

6 Ricordiamo	
  alle	
  scuole	
  che	
  lo	
  sconto	
  applicato	
  grazie	
  alla	
  convenzione	
  Cambridge	
  Miur	
  è	
  dovuto	
  alla	
  disponibilità	
  delle	
  scuole	
  di	
  organizzare	
  presso	
  la	
  propria	
  sede
	
  gli	
  esami	
  di	
  competenza

7 PER	
  I	
  	
  PRIVATISTI/	
  UNIVERSITARI	
  LA	
  TARIFFA	
  ISP	
  AGEVOLATA	
  POTRA'	
  ESSERE	
  APPLICATA	
  QUANDO	
  L'	
  ISCRIZIONE	
  	
  SARA'	
  PRESENTATA	
  SU	
  CARTA	
  INTESTATA	
  DELLA
SCUOLA/FACOLTA'	
  	
  DI	
  	
  PROVENIENZA	
  


